８号様式（第 16 条関係）

農薬使用に伴う事故報告書

                                年   月   日

  東京都知事 殿

                  ゴルフ場名

                  住   所

                  氏   名
                    （法人にあっては、名称及び代表者名）

 東京都ゴルフ場農薬の安全使用に関する指導要綱第 16 条第１項(第２項)の規定により、

農薬使用に伴う事故について下記のとおり報告します。

                  記

 １ 周辺環境等に対する被害       有    無   （別紙１のとおり）

 ２ 中毒事故              有    無   （別紙２のとおり）